MEZCLADORA DE TROMPO, para el Proyecto "CREACION DEL CENTRO INTEGRAL DE ATENCIÓN 
AL ADULTO MAYOR (CIAM}, EN EL AAHH PUENTE CAMIARA DISTRITO DE LOCUMBA- PROVINCIA 
DE JORGE BASADRE - DEPARTAMENTO DE TACNA" con CUI: 2538150, por el monto a pagar de 
Sl1,892.55 (Un mil ochocientos noventa y dos con 551100 soles). Por lo que, solicita disponibilidad 
presupuesta! previo al acto administrativo correspondiente; 

ue, mediante Informe N'0481-2024-GMAF-GGM/MPJB de fecha 09 de abril del 2024, la Lic. Mirian 
"' Beatriz Ayea Cuadros Gerente Municipal de Administración y Finanzas informa al Econ.